
UCHWAŁA NR XVI/117/2020 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany w Statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej 

Na podstawie art. 67 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej przyjętym uchwałą Nr VII/12/2008 r. Zgromadzenia 
Związku Gmin Ziemi Makowskiej z dnia 19 listopada 2008 r. przyjmuje się następującą zmianę: 

„§ 1. Związek Gmin o nazwie „Związek Gmin Ziemi Makowskiej”  tworzą gminy – miasta: 

1) Maków Mazowiecki 

2) Czerwonka 

3) Młynarze 

4) Płoniawy – Bramura 

5) Krasnosielc 

6) Karniewo 

7) Sypniewo 

8) Szelków 

9) Rzewnie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76863F2B-8417-42C7-A2C5-430B4DC738B8. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


